de Tarifas  Bancárias  com fundamento no art.  75,  II,  da  Lei  nº
14.133/21.
Dessa maneira HOMOLOGO a contratação do BANCO DO BRASIL
S.A., CNPJ nº 00.000.000/1326-91, com endereço na Praça Félix
Gomes, nº 251, centro, Parelhas/RN, CEP 59360-000, com o valor
global de R$1.700,00 (um mil e setecentos reais) para os meses de
novembro e dezembro de 2025.
Publique-se.
Parelhas/RN, 25 de novembro de 2025.

LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN.